
Tarieven Marenland 2026

Hotelkamers 

1 persoon
2 personen
3 personen 
4 personen
5 personen

Ontbijt
Lunchpakket
Toeristenbelasting p.p.p.n.

€ 115,00 
€ 126,00 
€ 150,00 
€ 161,00 
€ 172,50 

€18,50 
€13,50 
€1,50

* wijzigingen voorbehouden

Prijzen per nacht

Accommodaties camping

Per nacht *
Per nacht **
Schoonmaakkosten (verplicht)
Hond p.n.

€ 75,00
€ 90,00
€ 22,50
€ 5,00

Trekkerhut

Per nacht *
Per nacht **
Schoonmaakkosten (verplicht)

€ 65,00
€ 80,00
€ 22,50

Pieterpad Pod

Per nacht *
Per nacht **
Schoonmaakkosten (verplicht)

€ 75,00
€ 90,00
€ 22,50

Retro kamperen

Weekend *
Midweek *
Week *

Weekend **
Midweek **
Week **
Schoonmaakkosten (verplicht)

€ 415,00
€ 390,00
€ 650,00

€ 470,00
€ 450,00
€ 745,00
€ 55,00

Scandinavisch huisje / chalet

Laagseizoen 2026*                                                                        Hoogseizoen 2026**
16/4-24/4, 4/5-15/5, 25/5-3/7, 31/8-30/10                           3/4-6/4, 24/4-4/5, 15/5-25/5, 3/7-31/8



Tarieven Marenland 2026

* wijzigingen voorbehouden

Camping

Kamperen inclusief 2 personen incl. elektra *
Per persoon extra
Per kind extra
Trekkerstent

Kamperen inclusief 2 personen incl. elektra **
Per persoon extra
Per kind extra
Trekkerstent

Weekend toeslag *
Toeristenbelasting p.p.p.n.
Borg poortsleutel (eenmalig)

€ 26,00 
€ 7,50 
€ 5,00
€ 5,00

€ 30,00 
€ 9,50
€ 6,00
€ 5,00

€ 4,00
€ 1,00 
€ 20,00

Laagseizoen 2026 *                                                                        Hoogseizoen 2026**
1/4-3/4, 6/4-25/4, 3/5-14/5, 25/5-4/7, 30/8-31/10            3/4-6/4, 25/4-3/5, 14/5-25/5, 4/7-30/8

Wij accepteren ACSI, ANWB en ADAC kaarten. 
Enkel in het laagseizoen en tijdens de aangegeven periodes

Prijzen per nacht


